
Uchwała Nr VI/57/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Gminy Goleniów na dofinansowanie zakupu 

zbiornika przeciwpożarowego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885; zm.: 938, 1646 i z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 i z 2015 r. poz. 

532) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową w wysokości 2500 zł 

(dwa tysiące pięćset złotych) dla Gminy Goleniów, na dofinansowanie zakupu zbiornika 

przeciwpożarowego o pojemności 13 m
3
, przeznaczonego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Lubczynie. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Goleniowskim a Gminą Goleniów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Skarbnikowi Powiatu oraz Głównemu Księgowemu Starostwa 

Powiatowego  

w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

Przewodniczący Rady Powiatu 

      

                            Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dofinansowanie zakupu zbiornika 

przeciwpożarowego o pojemności 13 m
3
, stanowiącego element systemu retencji wody  

w trakcie działań gaśniczych na terenach otwartych, przeznaczonego dla: Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lubczynie. Wnioskowana kwota dotacji celowej to 2500 zł, pozostałe środki 

Ochotnicza Straż Pożarna pozyskała z Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych. 
 

Opracowała: P. Gregorowicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


